[image: ]
             Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  09.01.2020                                                                                        № 3
пгт. Пышма
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2021 годы
       В соответствии с пунктом 15 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа, утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа от 15.06.2018  № 394, с изменениями, внесенными постановлением от 14.11.2019 № 727, в целях приведения муниципальной программы   в соответствие  с бюджетными  ассигнованиями по решению   Думы Пышминского городского округа    от 17.12.2019 № 174 « О внесении изменений и дополнений в решение Думы Пышминского городского округа от 19.12.2018 № 101 «О бюджете Пышминского городского округа на 2019  и плановый период 2020 и 2021 годов»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 24.10.2013 № 727, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа от 14.04.2014 № 194, от 29.04.2014 № 228, от 02.06.2014 № 300, от 11.07.2014 № 372, от 13.08.2014 № 446, от 18.08.2014 №  468, от 19.08.2014 № 471, от 12.09.2014 № 535, от 15.09.2014 № 538, от 29.09.2014 № 558, от 19.11.2014 № 677, от 20.11.2014 № 682, от 27.11.2014 № 703, от 01.12.2014 № 734 , от 16.02.2015 № 80, от 23.03.2015 № 151,от 30.06.2015 № 382, от 22.10.2015 № 606, от 10.11.2015 № 648, от 17.11.2015 № 667, от 17.12.2015 № 736,от 26.01.2016 № 23, от 14.04.2016 № 161, от 06.09.2016 № 484, 13.10.2016 №546,  от 12.12.2016 № 676, от 27.12.2016 № 716, от 22.02.2017 № 83, 12.05.2017 № 235, от 15.08.2017 № 448, от 28.04.2018 № 277, от 29.05.2018 №334, от 02.07.2018 № 438, от 06.08.2018 № 483,от 29.12.2018 № 805, от 19.03.2019 № 174, от 06.05.2019 № 274, от 10.07.2019 № 467, от 23.07.2019 № 498, от 17.10.2019 № 690, от 14.11.2019 №726, от 25.11.2019 № 768, от 25.12.2019 № 867 следующие изменения:
1.1 Строку паспорта муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2021 годы «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в новой редакции:
	Сроки реализации муниципальной программы

	2014-2021 годы

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО: 2 869 949,86
в том числе:
2014 год – 254 262,03 тыс. руб.
2015 год – 330 576,17 тыс. руб.
2016 год – 376 542,47 тыс. руб.
2017 год – 357 201,08 тыс. руб.
2018 год – 475 356,60 тыс. руб.
2019 год – 452 946,60 тыс. руб.
2020 год – 326 781,50 тыс. руб.
2021 год – 296 283, 40 тыс.руб.
в том числе:
местный бюджет – 1104439,54
2014 год – 100 308,81 тыс. руб.
2015 год – 103 693,88 тыс. руб.
2016 год – 92 756,37 тыс.руб.
2017 год – 98 730,47 тыс. руб.
2018 год – 138 462,90 тыс.руб.
2019 год – 210 711,83 тыс. руб.
2020 год – 195 117,46 тыс. руб.
2021 год – 164 611,42 тыс. руб.
в том числе:
областной бюджет – 1 625 231,72
2014 год – 131895,52 тыс. руб.
2015 год –195002,29 тыс. руб.
2016 год –255931,10 тыс.руб.
2017 год –246055,61 тыс. руб.
2018 год –323341,60 тыс.руб.
2019 год –231355,60 тыс. руб.
2020 год –120821,00 тыс. руб.
2021 год –120829,00 тыс. руб.
в том числе:
федеральный бюджет – 117493,10
2014 год – 13385,70 тыс. руб.
2015 год –19605,00 тыс. руб.
2016 год –26370,00 тыс.руб.
2017 год –12415,00 тыс. руб.
2018 год –13152,10 тыс.руб.
2019 год –10879,30 тыс. руб.
2020 год –10843,00 тыс. руб.
2021 год –10843,00 тыс. руб.
в том числе:
внебюджетные источники – 22832,00
2014 год – 8672,00 тыс. руб.
2015 год –12 275,00 тыс. руб.
2016 год –1 485,00 тыс.руб.
2017 год –0  тыс. руб.
2018 год –400,00 тыс.руб.
2019 год –0  тыс. руб.
2020 год –0  тыс. руб.
2021 год –0  тыс. руб.

1.2. Приложения  № 2 муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа»  изложить в новой редакции (прилагаются).
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа Ульянова И.В.

Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов

image1.png